УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26сентября  2014 г.                                                                                         № 56

О внесении изменений в
Постановление № 26 от 27.03.2014
О мероприятиях по использованию
средств дорожного фонда

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов муниципального образования «Юндинское ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить мероприятия по использованию средств дорожного фонда на следующие цели:
	№ п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (содержание улиц в зимнее времянаселенных пунктов: с. Юнда, д. Падера, д. Ягошур, д. Котегово, д. Пироково, д. Ахмади, д. Бектыш)

	110 000,00

	2.
	Ремонт дороги, ведущей на кладбище с. Юнда (3000 кв.м.), ремонт улиц: ул. Советская, пер. Школьный (5500 кв.м), пер. Садовый (700 кв.м.) д. Падера
	147 000,00

	3.
	Устройство пешеходных тротуаров и пешеходных мостов в д. Падера, пиломатериал (100 кв.м.)
	60 000,00

	4.
	Установка дорожных знаков по ул. Центральная д. Падера
	19 625,00

	5
	Инвентаризация, паспортизация  автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение кадастровых работ, регистрация прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами общего пользования местного значения
	197 569,71

	6
	Осуществление других мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (уличное освещение)
	92 805,29

	Всего расходов
	627 000,00

2. Пункты постановления вступают в силу с 2014 года.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                                      В.Г. Урасинов
[bookmark: _GoBack]
image1.png